ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2017  	                  г. Зеленогорск                                № 35/197

Об утверждении графиков безвозмездного предоставления
редакцией газеты «Панорама» (МУП ТРК «Зеленогорск») печатной площади для размещения агитационных материалов кандидатов, зарегистрированных по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска

В соответствии со статьей 39 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», рассмотрев график, составленный редакцией газеты «Панорама» по результатам жеребьевки, проведенной 18.04.2017, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить графики безвозмездного предоставления редакцией газеты «Панорама» (МУП ТРК «Зеленогорск») печатной площади для размещения агитационных материалов кандидатов, зарегистрированных по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска (прилагаются).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Панорама», размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

 Д.Б. Курьянович

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края
от 20.04.2017 № 35/197

График безвозмездного предоставленияредакцией газеты «Панорама» (МУП ТРК «Зеленогорск») печатной площади для размещения агитационных материалов кандидатов,зарегистрированныхпо одномандатному избирательному округу № 17 города Зеленогорска

	Одномандатный избирательный округ № 17 города Зеленогорска

	Ф.И.О. кандидата
	Номер билета, выбранного на жеребьевке 18.04.2017
	Номер выпуска
	Очередность публикаций
	Предоставляемая
бесплатная площадь

	М.В. Вяжевич
	4
	№ 17 от 26.04.2017
	5

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	4

	№ 19 от 10.05.2017
	1

	№ 20 от 17.05.2017
	2

	Ю.Д. Савиных
	1
	№ 17 от 26.04.2017
	4

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	3

	№ 19 от 10.05.2017
	2

	№ 20 от 17.05.2017
	1

	И.А. Филягин
	5
	№ 17 от 26.04.2017
	3

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	5

	№ 19 от 10.05.2017
	5

	№ 20 от 17.05.2017
	3

	А.Р. Лукьяненко
	3
	№ 17 от 26.04.2017
	2

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	1

	№ 19 от 10.05.2017
	3

	№ 20 от 17.05.2017
	4

	И.А. Флягин
	2
	№ 17 от 26.04.2017
	1

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	2

	№ 19 от 10.05.2017
	4

	№ 20 от 17.05.2017
	5

Директор
МУП ТРК «Зеленогорск»			_________________			В.А. Котенков

Главный редактор
газеты «Панорама»				_________________ 		В.В. Заковряшин

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края
от 20.04.2017 № 35/197

График безвозмездного предоставления редакцией газеты «Панорама» (МУП ТРК «Зеленогорск») печатной площади для размещения агитационных материалов кандидатов, зарегистрированных по одномандатному избирательному округу № 22 города Зеленогорска

	Одномандатный избирательный округ № 22 города Зеленогорска

	Ф.И.О. кандидата
	Номер билета, выбранного на жеребьевке 18.04.2017
	Номер выпуска
	Очередность публикаций
	Предоставляемая
бесплатная площадь

	О.П. Оя
	3
	№ 17 от 26.04.2017
	2

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	1

	№ 19 от 10.05.2017
	3

	№ 20 от 17.05.2017
	4

	Е.Ж. Галимов
	4
	№ 17 от 26.04.2017
	5

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	4

	№ 19 от 10.05.2017
	1

	№ 20 от 17.05.2017
	2

	С.А. Леонтьев
	5
	№ 17 от 26.04.2017
	3

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	5

	№ 19 от 10.05.2017
	5

	№ 20 от 17.05.2017
	3

	И.Г. Кондрус
	1
	№ 17 от 26.04.2017
	4

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	3

	№ 19 от 10.05.2017
	2

	№ 20 от 17.05.2017
	1

	А.В. Лепендин
	2
	№ 17 от 26.04.2017
	1

Не более 200 кв.см.

	№ 18 от 03.05.2017
	2

	№ 19 от 10.05.2017
	4

	№ 20 от 17.05.2017
	5

Директор
МУП ТРК «Зеленогорск»			_________________ 			В.А. Котенков

Главный редактор
газеты «Панорама»				_________________ 		        В.В. Заковряшин